END.: Av. Generino Maciel – Box: 21 Quadra A – Mercado Público - Jaguaribe – João Pessoa/PB 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

77.1 KG 
CARNE SEM OSSO QUARTO 
TRASEIRO 

18.000 MASTERBOI 

R$ 21,00 

(vinte e um 
reais) 

R$ 378.000,00 

(trezentos e setenta 
e oito mil reais) 

79.2 KG 
CARNE DE CHARQUE 

7.000 MASTERBOI 

R$ 23,50 

(vinte e três 

reais e 
cinqüenta 

centavos) 

R$ 164.500,00 
(cento e sessenta e 

quatro mil e 

quinhentos reais) 

80.2 KG 

COXA COM SOBRECOXA DE 
FRANGO 

35.000 NUTRIZA 

R$ 7,00 

(sete reais) 

R$ 245.000,00 

(duzentos e 

quarenta e cinco 

mil reais) 

81.1 KG 
PEITO DE FRANGO 

12.500 NUTRIZA 

R$ 9,00 (nove 

reais) 

R$ 112.500,00 
(cento e doze mil e 

quinhentos reais) 

82.1 KG 
FÍGADO 
 10.000 MASTERBOI 

R$ 10,00 (dez 

reais) 

R$ 100.000,00 

(cem mil reais) 

82.2 KG 
FÍGADO 
 9.000 MASTERBOI 

R$ 10,00 (dez 
reais) 

R$ 90.000,00 
(noventa mil reais) 

84.1 KG 
LINGUIÇA DE FRANGO 

3.200 NUTRIZA 

R$ 10,88 (dez 

reais e oitenta 

e oito 
centavos) 

R$ 34.816,00 

(trinta e quatro mil, 

oitocentos e 
dezesseis reais) 

84.2 KG 
LINGUIÇA DE FRANGO 

3.000 NUTRIZA 

R$ 10,88 (dez 

reais e oitenta 
e oito 

centavos) 

R$ 32.640,00 

(trinta e dois mil, 
seiscentos e 

quarenta reais)  

Total: R$ 1.157.456,00 (um milhão, cento e cinquenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura